ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту бюджета  Волоедовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области на 2016  год

от 23. 12. 2015
№ 1

д. Алушково

Присутствовали: Золотарская Л.В., Новикова С.В., Гуленкова Н.В., Гуленкова Л.М.., Фролова А.В., Мелешкина В.В.Самусева Л.С.
Приглашённые: жители, проживающие на территории Волоедовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1.Избрание председательствующего на публичных слушаниях и секретаря.

2.О проекте бюджета Волоедовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области на 2016 год.
По первому вопросу выступили:

1) Новикова С.В.- депутат Совета депутатов  Волоедовского сельского поселения, которая предложила избрать председательствующим на публичных слушаниях по проекту бюджета Волоедовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области на 2016 год Золотарскую Лидию Валерьевну.

2) Мелешкина В.В.- депутат Совета депутатов  Волоедовского сельского поселения, которая предложила избрать секретарём публичных слушаний Гуленкову Наталью Витальевну.

Голосовали: единогласно.

Принято решение:

1) Избрать председательствующим на публичных слушаниях по проекту    бюджета Волоедовского сельского поселения  Краснинского района Смоленской области на 2016 год  Золотарскую Л.В.– депутата Совета депутатов  Волоедовского сельского поселения (Глава муниципального образования Волоедовского сельского поселения).

2) Избрать секретарём на публичных слушаниях по проекту   бюджета Волоедовского сельского поселения  Краснинского района Смоленской области на 2016 год Гуленкову Н.В.- депутата  Совета депутатов  Волоедовского сельского поселения.

По второму вопросу выступили:
Самусева Л.С. – которая предложила одобрить проект бюджета Волоедовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области на 2016 год.
Голосовали: единогласно.

Принято решение:

1) Одобрить проект бюджета Волоедовского сельского поселения  Краснинского района Смоленской области на 2016 год.

2)  Рекомендовать Совету депутатов Волоедовского сельского поселения  Краснинского района Смоленской области принять решение о бюджете Волоедовского сельского поселения  Краснинского района Смоленской области на 2016 год.

Председательствующий:                                                Л.В.Золотарская
Секретарь:                                                                           Н.В.Гуленкова
ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по исполнению бюджета  Волоедовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области за 2015  год

от 12. 05. 2016
№ 2

д. Алушково

Присутствовали: Золотарская Л.В., Новикова С.В., Гуленкова Н.В., Гуленкова Л.М.., Фролова А.В., Мелешкина В.В.Самусева Л.С.

Приглашённые: жители, проживающие на территории Волоедовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1.Избрание председательствующего на публичных слушаниях и секретаря.

2. Об исполнении  бюджета Волоедовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области за 2015 год.
По первому вопросу выступили:

1) Новикова С.В.- депутат Совета депутатов  Волоедовского сельского поселения, которая предложила избрать председательствующим на публичных слушаниях по обсуждению проекта решения Совета депутатов  Волоедовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области «Об исполнении  бюджета Волоедовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области за 2015 год»  Золотарскую Лидию Валерьевну.

2) Мелешкина В.В.- депутат Совета депутатов  Волоедовского сельского поселения, которая предложила избрать секретарём на публичных слушаниях по обсуждению проекта решения Совета депутатов  Волоедовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области «Об исполнении  бюджета Волоедовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области за 2015 год»  Гуленкову Наталью Витальевну.

Голосовали: единогласно.

Принято решение:

1) Избрать председательствующим на публичных слушаниях по обсуждению проекта решения Совета депутатов  Волоедовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области «Об исполнении  бюджета Волоедовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области за 2015 год»  Золотарскую Лидию Валерьевную

2) Избрать секретарём на публичных слушаниях по обсуждению проекта решения Совета депутатов  Волоедовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области «Об исполнении  бюджета Волоедовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области за 2015 год»  Гуленкову Наталью Витальевну.

По второму вопросу выступили:
1. Самусева Л.С. – которая предложила одобрить проект решения Совета депутатов  Волоедовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области «Об исполнении  бюджета Волоедовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области за 2015 год».
Голосовали: единогласно.

Принято решение:

1) Одобрить проект решения Совета депутатов  Волоедовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области «Об исполнении  бюджета Волоедовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области за 2015 год».
2)  Рекомендовать Совету депутатов Волоедовского сельского поселения  Краснинского района Смоленской области утвердить отчет об исполнении бюджета Волоедовского сельского поселения  Краснинского района Смоленской области за 2015 год.

Председательствующий:                                                Л.В.Золотарская
Секретарь:                                                                           Н.В.Гуленкова